
ZARZĄDZENIE Nr  64/2024 
Dyrektora Gminnego  Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 
 

w sprawie  przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo – odbiorczej kasy w Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej Gminy Michałowice oraz powołania komisji inwentaryzacyjnej  i zespołu 
spisowego do jej przeprowadzenia 

 
 

Na podstawie art. 4 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 
2023.120 z późn.zm.) w związku z Instrukcją kasową wprowadzoną zarządzeniem nr 
0030.5.2013 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice z dnia 
30 stycznia 2013 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji kasowej zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zarządza się przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo -odbiorczej kasy Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej Gminy Michałowice w drodze spisu z natury. 

 
§ 2 

 
Rodzaj składników majątkowych w kasie objętych spisem: 

1. gotówka, 
2. druki ścisłego zarachowania:  

- druki KW 
- druki KP. 

§ 3 
 
Osoba materialnie odpowiedzialna: 

1. osoba zdająca – Monika Wieczorek-Bareła   
2. osoba przyjmująca – Katarzyna Błaszczyk  

 
§ 4 

Do przeprowadzenia inwentaryzacji, o której mowa w § 1 powołuję Komisję inwentaryzacyjną 
w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji  -  Agata Witerska 
2) Członek Komisji – Magda Czuba 

 
§ 5 

 
Do przeprowadzenia inwentaryzacji w drodze spisu z natury powołuję zespół spisowy w 
składzie: 

 
1) Dorota Zglińska 
2) Krystian Biedrzycki 

 



§ 6 

Po zakończeniu czynności inwentaryzacyjnych zostanie sporządzony  protokół  
z inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej kasy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Michałowice. 

§ 7 

Okres przeprowadzenia inwentaryzacji ustala się na dzień 2 grudnia 2024 r. 

§ 8 

Zasady inwentaryzacji oraz prace Zespołu spisowego określa załącznik do Zarządzenia Nr 
021.56.2017 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice z dnia 
29 grudnia 2017 roku w sprawie wprowadzenia Instrukcji inwentaryzacyjnej, załącznik do 
Zarządzenia 0030.5.2013 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Michałowice w sprawie wprowadzenia Instrukcji kasowej oraz załącznik nr 1 § 11 do 
Zarządzenia Nr 55.2021 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Gminy Michałowice w 
sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej Gminy Michałowice. 

§ 9 

Wykonanie zarządzenia powierzam głównemu księgowemu i Przewodniczącemu Komisji 
inwentaryzacyjnej. 

§ 10 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


